

بانک شهر امروز نقطه اتکای مدیریت شهری و شهرداری است

متعاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز

پیش از ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات توسط بانک شهر به پیمانکاران شهرداری ارائه شده است



*استقرار ۱۶ واحد پیشخوان شهرت در کلان

شهر شیراز
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: ۲۴ واحد بانکی بانک شهر در شیراز مشغول به فعالیت هستند و از سال ۹۰ تاکنون ۳ هزار و ۳۲۲ فقره تسهیلات بانکی توسط این مجموعه به ارزش ۷۷۷ میلیارد تومان به پیمانکاران شهرداری ارائه شده است.

محمدحسن اسدی افزود: انتشار و فروش اوراق مشارکت جمعا به ارزش بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال توسط بانک شهر محقق شده است.

به گفته او، ۱۶ واحد پیشخوان شهرت در شیراز مستقر شده است. اسدی اضافه کرد: دو دستگاه اتوبانک در بلوار رحمت و بلوار چمران راه‌اندازی شد، این در حالی است که در حال حاضر جز بانک شهر هیچ بانکی اتوبانک ندارد و علاوه بر آن، ۲۶۴ دستگاه پوز در اختیار مراکز مختلف شهرداری قرار گرفته و ۵۳ خودپرداز در شهر شیراز استقرار یافته است. وی با اشاره به کارت بلیط اتوبوس که دو سال است توسط بانک شهر مدیریت می‌شود، توضیح داد: در طی دو سال، ۷۵۲ هزار کارت بلیط در اختیار مردم و ۷ هزار کارت شهروندی نیز در اختیار پرسنل شهرداری قرار گرفته و علاوه بر آن تفاهت‌نامه تکمیل خط یک و دو قطار شهری به ارزش یک‌هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان، خرید تجهیزات و مصالح عمرانی، همکاری در پروژه‌های مختلف از عمده‌ترین قراردادهای انجام‌شده بین شهرداری و بانک شهر بوده است.

جای تقدیر و تشکر ویژه دارد چرا که آن‌ها برنامه‌های خود را در راستای توسعه خدمات در این شهر تنظیم کرده‌اند.

مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه بانکداری الکترونیک این بانک در کلان شهرها به منصفه ظهور رسیده است، خاطر نشان کرد: با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری و نامگذاری سال ۹۵ به نام اقتصادی مقاومتی اقدام و عمل شرایط را برای ارائه خدمات بانکی در بانک شهر توسط گوشی‌های تلفن همراه فراهم خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه تعداد پایانه‌های فروشگاه‌های ۱۶۴ درصد و خودپردازها ۶۰ درصد و پیشخوانها ۱۰۰ درصد رشد داشته است بیان داشت: نیروی انسانی کارآمد، جوان، تحصیلکرده و متخصص در بانک شهر و

شماره بانک خصوصی برتر کشور قرار دارد. پوزرندی ابراز داشت: بانک شهر با تکیه بر ارزش‌یابی، به دنبال کسب رتبه برتر در سطح داخلی و ارتقای خود تا سطح بین‌المللی است. او با بیان اینکه این بانک از زمان تأسیس خود به عنوان موسسه اعتباری تا به امروز ۱۶ رتبه ترقی داشته است، ابراز داشت: ترقی‌های بانک شهر به پشتوانه مدیریت شهری شهرداری‌ها میسر شده است.

پوزرندی با بیان اینکه مأموریت اصلی بانک شهردار صنعت بانکداری این است که در پروژه‌های شهری سرمایه‌گذاری کند، یادآور شد: تبدیل این بانک به بانک شهروندی برای زندگی بهتر مردم با مشارکت و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های شهری از اهداف اصلی این بانک است.

وی ابراز داشت: در سال ۹۵ میزان سرمایه این بانک به ۸۵۰ میلیارد تومان رسیده است و طی ۳ سال آینده ۳ هزار میلیارد تومان خواهد رسید.

*تحقق تبدیل بانک شهر به بانک شهروند با اختصاص ۹۲ درصد منابع به سرمایه‌های مردمی
پوزرندی اظهار داشت: در زمانی که بانک تأسیس شد نزدیک به ۹۰ درصد منابع مربوط به شهرداری بود اما در ۱۰ درصد دیگر منابع مردمی بود اما در حال حاضر تنها ۸ درصد منابع متعلق به شهرداری است و ۹۲ درصد اختصاص به منابع مردمی یافته است که این موضوع تحقق تبدیل این بانک به بانک شهروند را نوید می‌دهد.

پوزرندی ابراز داشت: سرمایه‌های مردمی در بانک شهر به سمت پروژه‌های شهری هدایت می‌شوند که این نکته بسیار حایز اهمیت است و در همین راستا با نگاهی به آمار انتشار اوراق به این موضوع پی خواهیم برد که نزدیک به ۵۰ درصد انتشار اوراق مشارکتی که در قانون پیش بینی شده، توسط بانک شهر انتشار یافته است.

وی خاطر نشان کرد: نزدیک به سه هزار و

عنايت خداوند باعث تحقق اهداف و رشد روز افزون سرمایه‌های این بانک خصوصی در کشور شده است.

پوزرندی تصریح کرد: انتظار داریم بانک شهر که امروز نقطه اتکای مدیریت شهری شهرداری است با حمایت شوراهای شهر به اهداف خود در بحث سرمایه‌گذاری سپرده‌ها در پروژه‌های حمل و نقل شهری دست پیدا نموده و وقفه‌ای ایجاد نکند.

وی تصریح کرد: انتظار دارم حمایت‌های شورا و شهرداری شیراز ادامه دار باشد.

غلام مهدی حق دل‌ریس شورای اسلامی شهر



شیراز تاکنون حدود ۷۰ درصد از منابع بانکی بانک شهر استفاده کرده است.

پوزرندی با بیان اینکه هدف اصلی ما هدایت منابع به سمت پروژه‌های حمل و نقل عمومی شهرداری است خاطر نشان کرد: در شیراز

اولین اولویت ما حمل و نقل عمومی است که در همین راستا به سمت انتقال منابع برای تکمیل خط یک قطار شهری و خط دو مترو در این کلان شهر رفته‌ایم.

وی اظهار داشت: بانک شهر در خصوص ملبان شهری نیز اقدام به توسعه شعبه‌های اتو بانک در سطح شهرداری کلان شهرها کرده است.

عملکرد موفق شهرداری و معاونت مالی در جذب منابع مالی
پوزرندی تصریح کرد: شهرداری شیراز و معاونت مالی این شهرداری در جذب منابع مالی بانک شهر بسیار موفق عمل کردند که



سرویس خبری اخدیجه غضنفری - عکس / الهه پورحسین

شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه علنی خود میزبان مدیرعامل بانک شهر و اعضای هیئت مدیره برای ارائه گزارش عملکرد بود که در این جلسه به منظور اطلاع اعضای شورای اسلامی شهر شیراز گزارش مفصل و مبسوط از فعالیت‌ها، عملکرد و جایگاه این بانک، ارائه شد.

مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه بانک شهر در راستای حل مشکل تأمین منابع مالی پایدار برای توسعه کلانشهرهای کشور تشکیل شد و در این هدف توفیق داشت، گفت: تا قبل از تأسیس بانک شهر، سیستم بانکی کمتر از یک درصد منابع را به پروژه‌های شهری اختصاص می‌داد، این در حالی است که منابع مالی شهرهای توسعه‌یافته علاوه بر اینکه ۸۰ درصد حاصل درآمدهای پایدار است، ۴۰ تا ۵۰ درصد از طریق مشارکت و اوراق قرضه و بخشی نیز از طریق سرمایه‌گذاری و مشارکت تأمین می‌شود.

حسین محمد پوزرندی با بیان اینکه اقتصاد شهری مظلوم است، افزود: اقتصاد شهری هنوز به دقت موردبررسی قرار نگرفته و برای توسعه آن فرهنگ‌سازی نشده، از این نظر به سبب فقدان منابع مالی، تحقق برنامه‌ها در کلان‌شهرها با مشکل مواجه می‌شود.

*بانک شهر در حال حاضر جزو ۳ بانک خصوصی برتر کشور است

وی در ادامه اظهار داشت: شهرداری‌های تهران، مشهد و اصفهان، کرج، تبریز، شیراز و قزوین در این بانک سهام دارند و امروز این بانک در

گزارش تصویری

عکس از ۵ روزها شگوییان

اهدای خون توسط برخی از روابط عمومی‌های استان فارس در نخستین روز از هفته روابط عمومی



عکس / الهه پورحسین: طی مراسمی به مناسبت هفته روابط عمومی، ضمن تجلیل از بانوان پیشکسوت و عکاسان خبری استان فارس، از



نرم‌افزار آفیش طراحی شده توسط خبرنگاران رونمایی شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم نقد کردن را رسالت رسانه و نقدپذیری را رسالت روابط عمومی‌ها عنوان کرد و افزود: با گسترش اینترنت و فضای مجازی دهکده جهانی و احیای جوامع کوچک، آرام آرام در حال محقق شدن است.

بهزاد مریدی، با اشاره به اینکه متأسفانه نقدپذیری‌ها در روابط عمومی‌ها به شکل جدی مورد توجه قرار نگرفته، خاطر نشان کرد: همین امر باعث شده تا حراست‌ها پرتراфик باشند.

او ادامه داد: اگر این دو امر به خوبی اجرایی نشود به طور حتم باعث می‌شود که برخی بخواهند با شانتاژ کردن به اهداف خود برسند که این به هیچ وجه زینده نیست.

مدیرکل ارشاد و فرهنگ اسلامی فارس معتقد است که اگر رسانه نقش عکس روابط عمومی‌ها را ایفا کند، هیچگاه با مردم پیوندی برقرار نمی‌کند و اگر اعتماد از روابط عمومی‌ها ساقط شود در برابر سیل عظیم جابه‌جایی اطلاعات بی‌کار کرده، قرار می‌گیرد.

تدوین سند چشم‌انداز برای فعالیت روابط عمومی‌ها



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس:

نقد کردن رسالت رسانه‌ها و نقدپذیری رسالت روابط عمومی‌هاست



عصر مردم و «مهدی آراسته» عکاس خبر جنوب نیز دیگر تجلیل‌شدگان بودند.

لرزم اصلاح روش‌های روابط عمومی‌ها با تعاریف و بسترهای علمی سردبیر خبرگزاری ایسا منطقه فارس نیز طی سخنانی روابط عمومی‌ها را از منظر علمی مورد بررسی قرار داد و به چالش‌های موجود در این عرصه پرداخت.

علی محمد پشتون، با تأکید بر اینکه برای ارتقاء جایگاه، روابط عمومی‌ها نیازمند اصلاح روش‌های خود منطبق با تعاریف و بسترهای علمی موجود هستند، گفت: بی‌تردید تنها یکی از وظایف روابط عمومی‌ها، اطلاع‌رسانی و تولید خبر است.

به اعتقاد پشتون، روابط عمومی، یک علم جدید محسوب می‌شود که چند بدوی بوده و نباید آن را در یک بعد، یعنی تولید و انتشار خبر، محدود و محصور کرد.

عکاسان خبری هیچگاه در جایگاه واقعی خود دیده نشده‌اند

عکاس خبرگزاری برنا منطقه فارس نیز لزوم توجه به عکاسان خبری از سوی مسئولان روابط عمومی را مورد تأکید قرار داد.

عباس امیری تصریح کرد: متأسفانه عکاسان خبری هیچ زمانی در جایگاه واقعی خود دیده نشده‌اند.



تدوین سند چشم‌انداز برای فعالیت روابط عمومی‌ها